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استاندار آذربایجان شرقی:

نظارت بر بازار به هیچ وجه کمرنگ نشود/ متخلفان باید احساس ناامنی کنند

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر تشدید نظارتها در سطح بازار در آستانه عید نوروز، گفت: اقدامات نظارتی نباید به

هیچ وجه کمرنگ شود و نتیجه این نظارتها باید احساس ناامنی متخلفان و کاهش تخلفات باشد.

عابدین خرّم در جلسه ستاد تنظیم بازار استان، تأکید کرد: تأثیر مستقیم تصمیمات و مصوبات این ستاد و اعمال مدیریت ها و نظارت ها باید در سطح بازار و معیشت مردم بویژه

اقشار کم درآمد جامعه قابل مشاهده باشد.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه هیچ کمبودی از نظر کالاهای اساسی در استان نداریم، افزود: تولیدکنندگان استان در حوزه تأمین کالا به قیمت مصوب فعال هستند، اما در

بخش توزیع و خرده فروشی مشکلاتی مانند تفاوت قیمت ها هست که باید با تقویت نظارت و اعمال قانون حل شود.

وی با انتقاد از عدم اجرای مصوبه پیشین ستاد تنظیم بازار مبنی بر راه اندازی مراکز عرضه کالاهای اساسی با قیمت مصوب در سطح شهر تبریز، گفت: شهرداری تبریز باید در آستانه

عید نوروز، با راه اندازی این مراکز، امکان دسترسی آسان شهروندان بویژه خانواده های کم درآمد به کالاهای مورد نیاز را فراهم کند.

خرّم با اشاره به تخلفات حوزه آرد و نان، گفت: به نظر می رسد جریمه تخلفات در این حوزه بازدارنده نیست و باید با کسانی که مکرراً مرتکب تخلف می شوند برخوردهای جدی

تری صورت گیرد.

وی با تأکید بر فعال تر شدن اتحادیه های صنفی در حوزه نظارت بر بازار، گفت: اتحادیه ها بیشتر از دستگاه های نظارتی بر مسائل صنفی اشراف دارند و نظارت خود اتحادیه ها

می تواند موثرتر باشد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین به روزرسانی آمار انبارهای کالا در استان، نظارت بر رعایت قیمت مصوب در فروشگاه های بزرگ و تعیین تکلیف کالاهای باقی مانده در انبارهای

اموال تملیکی را مورد تأکید قرار داد.

خرّم با اشاره به گزارش رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مبنی بر بلاتکلیف بودن 47 هزار تن گندم در سیلوهای استان به دلیل عدم اعلام نظر معاونت غذا و دارو، از تعلل این

معاونت در این زمینه انتقاد کرد و 48 ساعت مهلت داد تا تکلیف گندم موجود در سیلوهای استان برای توزیع در بازار مشخص شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی هم در این جلسه از آغاز درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاها در استان خبر داد و گفت: طرح درج قیمت تولید بر روی

کالاها هم به نفع تولیدکننده و هم به نفع مصرف کننده است.

صابر پرنیان با اشاره به اینکه در کل کشور، 3500 قلم کالا مشمول این طرح شده اند، گفت: از زمان آغاز اجرای این طرح، 2000 قلم کالا با تثبیت و حتی کاهش قیمت مواجه

شده اند.

وی با اشاره به اینکه تاکنون 4 مرحله این طرح شامل 40 قلم کالای اساسی و 51 قلم لوازم یدکی خودرو اجرایی شده است، افزود: اکثر واحدهای تولیدکننده این اقلام در استان،

اقدام به درج قیمت تولیدکننده بر روی کالاهای تولیدی خود کرده اند.

پرنیان خاطرنشان کرد: حداکثر هزینه توزیع کالاهای مصرفی از درب کارخانه تا زمانی که به دست مصرف کننده نهایی برسد، ۳۰ درصد است و با اجرای این طرح، شفافیت به

وجود می آید و خود مردم از قیمت واقعی مطلع می شوند.

فتحی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هم با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت تولید، تأمین و توزیع محصولات کشاورزی و مواد غذایی در بازار استان، اعلام کرد: در حال حاضر

هیچ کمبودی از نظر تأمین کالاهای اساسی نداریم.

در این جلسه همچنین گزارشی بازرسی و نظارت تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف و بسیج اصناف استان ارائه شد.
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